
Zarządzenie Nr 111/72/2013
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 27 czerwca 2013

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej
im. Walentego Stefańskiego w Bodzechowie ul. Szkolna 7,27-420 Bodzechów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594) w związku z art. 36 a ust. l, 2 i 13 ustawy z dnia
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, póz. 2572
z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Bodzechów zarządza, co następuje:

§ 1. Powierza się Panu Konradowi Żelazowskiemu z dniem 27 czerwca 2013 roku
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Walentego Stefańskiego
w Bodzechowie ul. Szkolna 7, 27-420 Bodzechów na okres od dnia l lipca 2013 roku do
30 czerwca 2018 roku.

§ 2. Wójt Gminy ustali zakres obowiązków służbowych, uprawnień oraz odpowiedzialności.
obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych oraz wysokość dodatku funkcyjnego zgodnie
z obowiązującymi przepisami.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Oświatowego
w Bodzechowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


